ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalente

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Almacenes

Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes
Activo No Circulante
Bienes Inmuebles

Bienes Muebles
Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Total de Activos no Circulantes

Total de Activo

e

Lic. José Antonio Mernandez Aguirre
Director de Programacion y Presupuesto

Elaboré
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Estado de Situacion Financiera

Periodo

Septiembre
2023

57,060,715.57
0.00
0.00
0.00
0.00

57,060,715.57

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

57,060,715.57

57,060,715.57

Saldos Finales
Septiembre 2023

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos Por Pagar a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corte Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos Por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes
Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Pdblica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Total Hacienda Publica / Patrimoni

Total de Pasivo y Hacienda Publica/Patri

th Gonz3ley Stanford

eneral dei:d) nistracion
Autorj;

Periodo
Septiembre
2023

57,060,715.57
0.00
0.00

57,060,715.57

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

-57,060,715.57

-57,060,715.57
0.00

(57,060,715.57)

(57,060,715.57)



